

Dansk Binær Teknik A/S

Odinsvej 8
2680 Solrød Strand
CVR nr. 78 78 82 16

Ekstern årsrapport for 2018/19

(34. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Dansk Binær Teknik A/S
Odinsvej 8
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 78788216
Hjemsted: Solrød Kommune
Stiftet: 26. september 1985
Regnskabsår: 2018/19

Direktion

Peter Grubb Jensen
Birgith Elsa Grubb Jensen

Bestyrelse

Peter Grubb Jensen
Knud Jørgen Larsen
Kirsten Anette Hansen Petersen

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2018/19

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og industri med IT specialprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.050.533.

Egenkapitalen udgør kr. 40.487.806.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note		2017/18
BRUTTOFORTJENESTE		3.784.367	3.288.354
Personaleomkostninger.....	1	-3.994.164	-2.985.370
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	2	<u>-60.992</u>	<u>-581.996</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-270.789	-279.012
Andre finansielle indtægter		2.986.857	1.828.590
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-87.898</u>	<u>-59.111</u>
RESULTAT FØR SKAT		2.628.170	1.490.467
Skat af årets resultat	3	<u>-577.637</u>	<u>-265.046</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>2.050.533</u></u>	<u><u>1.225.421</u></u>
Overført resultat		1.664.819	515.421
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>385.714</u>	<u>710.000</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>2.050.533</u></u>	<u><u>1.225.421</u></u>

Balance pr. 30. juni 2019

	Note	30/6-18	
AKTIVER			
Grunde og bygninger	2	398.635	459.627
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	<u>217.000</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>615.635</u>	<u>459.627</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	36.490	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>5.950.074</u>	<u>1.128.140</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.986.564</u>	<u>1.128.140</u>
 ANLÆGSAKTIVER		 <u>6.602.199</u>	 <u>1.587.767</u>
 Fremstillede varer og handelsvarer		 <u>649.263</u>	 <u>634.266</u>
Varebeholdninger		<u>649.263</u>	<u>634.266</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		907.246	1.317.765
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.832	0
Udskudt skatteaktiv		70.268	91.828
Andre tilgodehavender		180.493	772.087
Selskabsskat		177.742	111.986
Periodeafgrænsningsposter		<u>631.349</u>	<u>326.680</u>
Tilgodehavender		<u>1.992.930</u>	<u>2.620.346</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>23.623.424</u>	<u>22.570.421</u>
 Likvide beholdninger		 <u>11.067.024</u>	 <u>13.988.173</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER		 <u>37.332.641</u>	 <u>39.813.206</u>
 AKTIVER		 <u><u>43.934.840</u></u>	 <u><u>41.400.973</u></u>

Balance pr. 30. juni 2019

	Passiver	Note	30/6-18
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		39.602.092	37.937.273
Forslag til udbytte for regnskabsåret		385.714	710.000
EGENKAPITAL	4	40.487.806	39.147.273
Andre hensatte forpligtelser.....		115.816	115.590
HENSATTE FORPLIGTELSER		115.816	115.590
Selskabsskat	5	186.334	0
Langfristede gældsforpligtelser		186.334	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		196.704	227.637
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.160	14.010
Anden gæld		2.889.020	1.896.463
Kortfristede gældsforpligtelser		3.144.884	2.138.110
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.331.218	2.138.110
PASSIVER		43.934.840	41.400.973
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleomkostninger	2017/18	
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager	3.721.098	2.771.297
Pensioner	197.501	172.569
Andre omkostninger til social sikring	75.565	41.504
	<u>3.994.164</u>	<u>2.985.370</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>3.994.164</u>	<u>2.985.370</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>12</u>	<u>9</u>
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
		<u> </u>
2 Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris pr. 1. juli 2019.....		0
Tilgang		<u>36.490</u>
Kostpris pr. 30. juni 2019.....		<u>36.490</u>
Op- og nedskrivninger pr. 1. juli 2018.....		0
Op- og nedskrivninger, Årets op- og nedskrivninger.....		<u>0</u>
Op- og nedskrivninger pr. 30. juni 2019.....		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2019.....		<u>36.490</u>
	<u><i>Hjemsted</i></u>	<u><i>Ejer- andel</i></u>
Binär Teknik Scandinavia AB	Malmø, S	100%

Noter

2 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmat. og inventar
Kostpris pr. 1. juli 2018.....	5.928.046	0
Tilgang	<u>0</u>	<u>217.000</u>
Kostpris pr. 30. juni 2019.....	<u>5.928.046</u>	<u>217.000</u>
Afskrivninger pr. 1. juli 2018.....	-5.468.419	0
Årets afskrivninger	<u>-60.992</u>	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 30. juni 2019.....	<u>-5.529.411</u>	<u>0</u>
Regnskabsm. værdi pr. 30. juni 2019.....	<u><u>398.635</u></u>	<u><u>217.000</u></u>
 Afskrivninger		2017/18
Goodwill	0	410.000
Bygninger	60.992	171.996
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>60.992</u></u>	<u><u>581.996</u></u>

Noter

3 Skat af årets resultat	2017/18	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	573.430	466.840
Årets regulering af udskudt skat	21.560	-218.438
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-17.353</u>	<u>16.644</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>577.637</u></u>	<u><u>265.046</u></u>

4 Egenkapital	1/7-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/6-19
Aktiekapital	500.000	-	-	500.000
Overført resultat	37.937.273	-	1.664.819	39.602.092
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>710.000</u>	<u>-710.000</u>	<u>385.714</u>	<u>385.714</u>
I alt	<u><u>39.147.273</u></u>	<u><u>-710.000</u></u>	<u><u>2.050.533</u></u>	<u><u>40.487.806</u></u>

5 Langfristede gældsforpligtelser	30/6-19 Gæld i alt	Afdrag 2019/20	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	<u>186.334</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>186.334</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning, som datterselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.